
                                              

                     PROVOZNÍ ŘÁD PLACENÝCH PARKOVIŠŤ MĚSTA HAVLÍČKŮV 

BROD 

                 parkoviště v ulici Štáflova, Boženy Němcové a Na Valech 

 

Tento Provozní řád stanovuje podmínky provozu na placených parkovištích v oblastech stanovených Nařízením 

města Havlíčkův Brod č. 2/2023, jímž se vymezují oblasti města, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich 

určené úseky užít ke stání vozidla za sjednanou cenu (dále jen „Nařízení“). 

1. Provozovatelem placeného parkoviště je město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, Havlíčkův Brod, IČ: 002 67 449, 

DIČ: CZ00267449. 

Technický servis u placení parkovného SMS platbou nebo mobilní aplikací ParkSimply zajišťuje společnost GLOBDATA 

a.s., Na příkopě 393/11, Praha 1, IČ: 056 42 631, DIČ: CZ05642631. 

Poruchy na placených parkovištích hlaste, prosím, Městské policii Havlíčkův Brod na tel. číslo 569 497 161 nebo 

569 428 239, případně přímo strážníkovi, který vykonává službu. 

2. Provozní doba parkoviště 

neděle, svátek

9 -17 bez poplatku bez poplatku

pondělí - pátek sobota

 
 

Způsob úhrady a cena parkovného 

 

prvních 30 min. 1. a každá další hodina prvních 30 min. 1. a každá další hodina

10 Kč 40 Kč 13 Kč 40 Kč

Štáflova, Boženy 

Němcové, Na Valech

Parkovací automat na výdej lístků                         

 Aplikace ParkSimply
SMS platba

 
        

3. V provozní době parkoviště, a to neprodleně po příjezdu na parkoviště, je uživatel povinen zaplatit za parkování. 

Doklad o úhradě za stání (parkovací lístek) musí být neprodleně a dále po celou dobu parkování umístěn za předním sklem 

ve vozidle tak, aby byly jasně čitelné všechny údaje na dokladu. Pokud doklad není možné z důvodu vyplývající ze zvláštní 

konstrukce vozidla takto umístit (jednostopá vozidla), je řidič povinen tento doklad mít u sebe a na požádání jej předložit. 

Nezaplacení parkovného je porušením „Nařízení“. Nezaplacením parkovného se uživatel parkovacího místa vystavuje 

postihům a může být použito technických prostředků k zabránění vozidla. 

 

4. Od placení parkovného jsou na dobu nezbytně nutnou osvobozena: 

 vozidla přepravující zdravotně postižené osoby opatřené platným Parkovacím průkazem označující vozidlo 

přepravující osobu těžce zdravotně postiženou 

 vozidla města Havlíčkův Brod, Městské policie Havlíčkův Brod a Technických služeb Havlíčkův Brod při výkonu 

jejich činnosti 

 vozidla integrovaného záchranného systému 

 vozidla zásobující obchody rychle zkazitelným zbožím při naložení a vyložení zboží 

 

5. Uživatel parkoviště prokazuje úhradu stání:  

 platným parkovacím lístkem, který byl vydán parkovacím automatem 

 odpovědní zprávou SMS 

 parkovacím lístkem v mobilních aplikacích 

Neprokázání úhrady za stání vozidla platným originálním dokladem se považuje za porušení tohoto provozního řádu. 

Tento provozní řád je závazný pro všechny uživatele parkovišť. 

6. Provozní řád placeného parkoviště v ulici Štáflova, Boženy Němcové, Na Valech je vydán v souladu s ceníkem schváleným 

Radou města Havlíčkův Brod č. 411/23 dne 26.6.2023. 


